
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район»  
Тайшетское муниципальное образование 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
От 05.10.2023г.    г. Тайшет     №911 
 
О внесении изменений в План-график 
проверки готовности к отопительному 
периоду для теплоснабжающих 
организаций к эксплуатации в зимний 
период 2023-2024 годов, утвержденный 
постановлением администрации 
Тайшетского городского поселения от 22 
мая 2023 года №444 «О программе 
проведения проверки готовности к 
отопительному периоду 2023-2024 годов» 
 

Руководствуясь статьей 6 Федерального закона от 27 июля 2010 года №190-ФЗ «О 
теплоснабжении», статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
согласно приказа Министерства энергетики Российской Федерации от 12 марта 2013 года 
№ 103 «Об утверждении правил оценки готовности к отопительному периоду», Уставом 
Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение», 
администрация Тайшетского городского поселения 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 
 
1. Внести в План-график проверки готовности к отопительному периоду для 

теплоснабжающих организаций к эксплуатации в зимний период 2023-2024 годов, 
утвержденный постановлением администрации Тайшетского городского поселения от 22 
мая 2023 года №444 «О программе проведения проверки готовности к отопительному 
периоду 2023-2024 годов» следующие изменения: слова «МУП «Тепловая Энергитическая 
Компания»», заменить на слова «ООО «Теплоснабжение»». 

2. Начальнику отдела по организационной работе, контролю и делопроизводству 
администрации Тайшетского городского поселения Бычковой В.Д. обеспечить 
опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации. 
 
 
 
 
Глава Тайшетского 
городского поселения        А.С. Кузин 
 
 
 
 
Исп.: Кобзева В.С. 
Тел.: 2-04-27 


